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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01309008R

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit AGRO POLIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Pallati Titan 
Construction, Kati 4, Ap.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi i hapesirave rekrative per agro-turizem, bar, 

restorant, hotel, ferme, sera etj. Grumbullim, prodhim dhe 
tregtim i frutave, perime, qumeshtit, djathit dhe 
nenprodukteve te tyre. Perpunim i fruta-perimeve. Prodhim 
dhe tregetim i veres dhe pijeve te tjera alkoolike. Kantine 
vere dhe distileri. Tregtim i mishit dhe nenprodukteve te tij. 
Ofrimi i sherbimit katering. Prodhim dhe shitja e bukes. 
Import-Eksport dhe tregtim i pijeve freskuese, alkoolike, si 
dhe te gjitha produkteve te tjera ushqimore. Tregtim i farave, 
fidaneve, bimeve luleve dhe bimeve te ndryshme, bimeve 
mjekesore dhe shafranit. Organizimi i eventeve, 
konferencave, takimeve, B2B, Panaireve. Sherbimet e 
ndermjetesimit te kompanive shqiptare jashte shtetit apo 
kompanive te huaja ne tregun shqiptar. Perfaqesimi i 
markave nderkombetare dhe tregtimi i te gjitha llojeve te 
produkteve perfshire pije dhe ushqimin. Organizimi i 
aktiviteteve te turizmit, kulturore dhe sportive. Organizim i 
guidave turistike por pa u kufizuar ne te per turizmin malor, 
bregdetar dhe ate kulturor. Krijimi hapesirave per artizanet, 
poceri, qendistari, zdrukthtari etj. Prodhim dhe tregtim i 
duhanit, cigareve, cigarollo dhe puro. Organizim i kurseve 
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profesionale ne fushen e hoteleri turizmit dhe kurse 
profesionale gatimi. Ndertim i godinave civile dhe 
industriale. Prodhim dhe shitje e energjise se rinovueshme. 
Valbona Ndrepepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2020                Deri: 07/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaNdrepepaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimFezolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO POLIS
E-Mail: ndrepepaj89@gmail.com  
Telefon: 0695246390  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447200-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574673-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.07.2020, ku është vendosur: Shitja e 51% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6417935-C25D-46BD-8077-0051515C1200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5E136E-FA4A-4B55-A2DD-6525B53BD062


3

Jonaid Myzyri në favor të Znj.Valbona Ndrepepaj. Depozitimi i Kontratës së shitjes së 
kuotave, datë 07.07.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Ndrepepaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonaid Myzyri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728459-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D496C1A0-5864-4249-9994-30CAE508E77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D496C1A0-5864-4249-9994-30CAE508E77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F006E54B-F8E2-46EC-8CB3-5C5253311DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CB15FA-1F07-4A68-99A1-6B48AE8175DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A888D9D-DAF0-4153-9418-8FC8EE88C3E8

